

Niels Kastrup Holding ApS

Anemonevej 7
8370 Hadsten

CVR-nr. 27 98 67 73

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2021

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Kastrup Holding ApS
Anemonevej 7
8370 Hadsten

CVR-nr.: 27 98 67 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Niels Kastrup, direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 827.299, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 11.268.941.

Selskabets ledelse anser resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-11.125	-12.163
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-75.775</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-86.900	-12.163
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-779.435	139.774
Finansielle indtægter	2	143.754	102.420
Finansielle omkostninger	3	<u>-96.732</u>	<u>-1.539</u>
Resultat før skat		-819.313	228.492
Skat af årets resultat	4	<u>-7.986</u>	<u>-19.546</u>
Årets resultat		<u>-827.299</u>	<u>208.946</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.609.781	-1.860.227
Overført resultat		<u>669.482</u>	<u>1.958.573</u>
		<u>-827.299</u>	<u>208.946</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	7.426.897	9.206.332
Finansielle anlægsaktiver		7.426.897	9.206.332
Anlægsaktiver i alt		7.426.897	9.206.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.295	66.306
Andre tilgodehavender		0	72.087
Selskabsskat		25.004	0
Tilgodehavender		93.299	138.393
Værdipapirer		3.643.663	2.616.596
Værdipapirer		3.643.663	2.616.596
Likvide beholdninger		112.587	262.865
Omsætningsaktiver i alt		3.849.549	3.017.854
Aktiver i alt		11.276.446	12.224.186

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.164.400	4.774.180
Overført resultat		7.866.541	7.197.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>11.268.941</u>	<u>12.206.840</u>
Banker		0	80
Selskabsskat		0	9.374
Anden gæld		7.505	7.892
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.505</u>	<u>17.346</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.505</u>	<u>17.346</u>
Passiver i alt		<u>11.276.446</u>	<u>12.224.186</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.774.181	7.197.059	110.600	12.206.840
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-1.609.781	669.482	113.000	-827.299
Egenkapital 31. december 2020	125.000	3.164.400	7.866.541	113.000	11.268.941

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 3.643.663. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 94.366.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.989	1.931
Andre finansielle indtægter	141.765	4.013
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>96.476</u>
	<u>143.754</u>	<u>102.420</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.366	1.539
Kursreguleringer omkostninger	<u>94.366</u>	<u>0</u>
	<u>96.732</u>	<u>1.539</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.986	11.374
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>8.172</u>
	<u>7.986</u>	<u>19.546</u>

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.432.151	4.432.151
Kostpris 31. december 2020	4.432.151	4.432.151
Værdireguleringer 1. januar 2020	4.774.181	6.634.407
Årets resultat	-779.435	139.774
Udbytte modtaget	-1.000.000	-2.000.000
Værdireguleringer 31. december 2020	2.994.746	4.774.181
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.426.897	9.206.332

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dankon Sp.z.o.o.z	Polen	24%	0	0
R+R Holding ApS	Favrskov	50%	15.193.097	-1.219.561

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for Randers+Raidus A/S, R+R Produktion A/S og Radius Ejendomme ApS samlede bankmellemværende, der pr. 31/12 2020 udgår t.kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Kastrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-470557964999
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 08:07:23
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 08:07:44
Underskrevet med NemID

Niels Kastrup

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-470557964999
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 09:41:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 69a5c398OjJ242598917